

Kystfisken ApS

Svenstrup Bane Alle 3, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 06 50 64

Årsrapport

27. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Rasmus Holdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystfisken ApS Svenstrup Bane Alle 3 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 42 06 50 64
	Stiftet: 27. januar 2021
	Regnskabsår: 27. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Holdt
Direktion	Rasmus Holdt
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Sevit ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af fødevarer via webbaseret platform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -295 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften. Det forventes, at forbedringer vil medføre reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udråbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-295.082
2 Personaleomkostninger	-52.164
Driftsresultat	-347.246
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.363
Resultat før skat	-351.609
Skat af årets resultat	75.323
Årets resultat	-276.286
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-276.286
Disponeret i alt	-276.286

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.897
Udsudte skatteaktiver	75.323
Periodeafgrænsningsposter	<u>364.353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>761.573</u>
Likvide beholdninger	<u>8.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>769.944</u>
Aktiver i alt	<u>769.944</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-276.286
Egenkapital i alt	-236.286
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	88.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder	579.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.819
Anden gæld	163.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.230
Gældsforpligtelser i alt	1.006.230
Passiver i alt	769.944
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.286	-276.286
	40.000	-276.286	-236.286

Noter

27/1 2021
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften. Det forventes, at forbedringer vil medføre reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udrabejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	47.155
Pensioner	4.725
Andre omkostninger til social sikring	284
	<hr/>
	52.164
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	819
Andre finansielle omkostninger	3.544
	<hr/>
	4.363
	<hr/>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sevit ApS, CVR-nr. 42054992, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
